
 
 

 

 

 

 

Oggetto: modifica Regolamento dei corsi accademici. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento dei corsi accademici pubblicato con Decreto Direttoriale n. 76/2018 - Prot. n. 10804/B2 

del 20/12/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio Accademico del 12/06/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 13/06/2019; 

VISTA la modifica apportata al punto 5, art. 5.4 (Esame finale); 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1. Il Regolamento dei corsi accademici è modificato al punto 5 “Norme specifiche per i corsi accademici 

di primo livello” al primo capoverso dell’art. 5.4 “Esame finale” come segue:  

“L’esame finale del triennio deve essere sostenuto dopo aver superato tutti gli esami previsti dal proprio 

piano di studi nella stessa o in altra sessione dello stesso anno accademico dell’esame di prassi esecutiva III 

o Tecniche Compositive III. 

Esso è strutturato nelle prove appresso indicate secondo le intenzioni del candidato in ragione delle istruzioni 

riportate nei successivi paragrafi e deve avere una durata non superiore a minuti 30, salvo nel caso della 

prova esecutivo/compositiva in forma di “recital”. Si distinguono le seguenti prove:  

A - Prova scritta; 

B - Prova esecutiva/compositiva; 

C - Prova orale.” 

 

Art. 2. Il Regolamento dei corsi accademici è riformulato come da allegato. 

 

Art. 3. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione Il 

Conservatorio / Organizzazione / Statuto e regolamenti. 

 

 

 

 

        Il Direttore 

M° Virginio Pio Zoccatelli 

 

 

 

 

 

Udine, 18/06/2019 

 

Decreto Direttoriale n. 43/2019 

 

Prot. n. 4394/B2 


		2019-06-18T10:47:24+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




